РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 БОГАТОВСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16,  2-12-22 , факс 2-16- 19
_____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

	    «29» мая 2020 года

	                    № 206

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, участковым избирательным комиссиям

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1807-7 «О количестве и сроках изготовления полиграфическими организациями бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», разделами 1, 4 Порядка изготовления и доставки бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1806-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области РЕШИЛА:
      1. Распределить бюллетени для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени) согласно приложению к настоящему решению.
     2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области.
     3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Богатовского района Самарской области.
     4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Богатовский Самарской области в разделе «Выборы».
     5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Попову Наталью Николаевну
                                                                                 (фамилия, инициалы)

МП
	Председатель территориальной избирательной комиссии

___________________
(подпись)

Горшков Ю.А.
_______________________
(фамилия, инициалы)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

___________________
(подпись)

       Попова Н.Н.
_______________________
(фамилия, инициалы)

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Богатовского района
Самарской области от 29.05.2020 № 206

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество бюллетеней

	0301

	547
	545

	0302

	306
	305

	0303

	482
	480

	0304

	1585
	1580

	0305

	1509
	1505

	0306

	1824
	1825

	0307

	177
	175

	0308

	464
	465

	0309

	672
	670

	0310

	597
	595

	0311

	641
	640

	0312

	749
	750

	0313

	440
	440

	0314

	636
	635

	0315

	418
	415

	0316

	294
	295

	ВСЕГО:
	11341
	[bookmark: _GoBack]11320